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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M21511032I

2. Data e Regjistrimit 11/03/2022
3. Emri i Subjektit FRANCO GIUSEPPE S.R.L
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Zoterimi, mbajtja dhe administrimi jopublik i pjesemarrjeve 
dhe pjesemarrjeve ne shoqeri te tjera, ndermarrje, 
konsorciume dhe shoqata te te gjitha llojeve, me te drejte 
italiane apo te huaj, te koutuara ose jo, nepermjet 
operacioneve te bashkimit ose ndarjes; Ushtrimi i 
koordinimit dhe i kontrollit organizativ, tregtar, administrativ 
dhe fmanciar i shoqerive pjesemarrese me qellim 
riorganizimin e shoqerise nepermjet sherbimeve te 
menaxhimit te thesarit. Financimi dhe koordinimi teknik, 
menaxheuse dhe financiar ne menyre ekskluzive ne favor te 
shoqerise ose te enteve ne te cilet merr pjese dhe ofrimi i 
sherbimeve kundrejt tyre. Menaxhimi administrativ i 
shoqerive ne te cilat merr pjese.  Kryerja e punimeve te 
ndertimit, mirembajtjes, rindertimit ne fazen e tenderit, per 
tratativa private, tendera per pune publike dhe private ne 
sektorin e ndertimit, punime te rrugeve, ujesjellesave dhe 
kanalizimeve, trajtimi i mbetjeve urbane solide, linja 
elektronike, impiante elektrike si dhe percjelles te cdo lloji. 
Punimet e dheut me cdo punim murature dhe betoni te llojit 
te zakonshem- prishje dhe germime: Ndertesa civile, 
industriale, monumente te pajisur me impiante dhe vepra te 
lidhura, aksesore- vepra murature per komplekse prodhimi 
dhe shperndarje energjie; Punime restaurimi: Restaurimi i 
ndertesave monumentale; Punime dhe germime arkeologjike; 
Punime speciale me beton; Impiante   teknologjike dhe 
speciale- impiante dhe punime   parafabrikatesh te ndryshme 
nga veprat kryesore: Impiante ventilimi termik dhe 
kondicionimi. Impiante sanitare, hidrosanitare, kuzhina, 
lavanderi me gaz dhe mirembjatja e tyre; Impiante elektrike, 
telefonike, radiotelefonike, televizive dhe te ngjashme dhe 
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mirembajtja e tyre; Impiante per ashensore, shkalle te 
levizshme, transportues ne pergjithesi; Administrimi dhe 
mirembajtja e impianteve ne fjale; Impiante pneumatike. 
impiante sigurie dhe mirembajtja e tyre; Furnizimi dhe 
instalimi i impianteve prej:  hekuri, druri. plastike; materiale 
guri;  materiale qelqi; Lyerja dhe lustrimi .Furnizimi   dhe 
punime per izolimin termik, akustik, kunder zjarrit- punimet 
e suvatimit dhe papershkueshmerise; Ndertimi dhe shtrimi i 
rrugeve, instalimi i detektoreve aeroportuale dhe 
hekumdhore; Sinjalistika dhe siguria rrugore; Shtrimi me 
materiale speciale: Vepra hekumdhore: Punime dhe 
mirembajtja sistematike e hekurudhave; Punime speciale 
hekurudhore;  Impiante te sigurise rrugore; Impiante te 
terheqjes elektrike; Impiante te sistemit te frenimit dhe 
automatizimi per stacionet e  klasifikuara per mallra: Punime 
hidraulike: Ujesjelles dhe kanalizime, impiante vaditese; 
Punime mbrojtese dhe impiante hidraulike; Gaz, nafte. 
Punime per gjelberimin bujqesor, pyjor dhe publik; Punime 
speciale; Impiante per mbareshtrimin, shnderrimin ne uje te 
pijshem dhe filtrimin e ujit; Impiante per trajtimin e 
mbetjeve;  Punime detare, etj sipas vendimit.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Skënderbej, Pallati i 
Kultures, Kati i dyte 

Ilario Franco8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  27/01/2022            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: FRANCO GIUSEPPE S.R.L

E-Mail:  international@francogiuseppesrl.it 
Telefon: +393385421928 +355686081885 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë FRANCO GIUSEPPE S.R.L.
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 1.300.000,00
17. Data e themelimit 24/09/1993
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
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20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 
huaj

20.1  Afati i emërimit 

Ilario Franco

               Nga:  18/05/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-870957-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:25/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5E13B5-668D-419E-B47D-0B1328F09837
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91559553-32FE-46DD-88CD-2C17293233D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91559553-32FE-46DD-88CD-2C17293233D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339649AE-3AEE-43D0-9ED2-4A37A858ABA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBBE71-71D2-4D50-8EA3-50D1D03FF304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DBBE71-71D2-4D50-8EA3-50D1D03FF304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5721E66-CEC2-485B-BAE1-826FB273DC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5721E66-CEC2-485B-BAE1-826FB273DC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59823DD9-8FD9-4E18-815C-D0B58EAAD2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59823DD9-8FD9-4E18-815C-D0B58EAAD2BB

